
UCHWAŁA NR 198/XXVIII/21
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wysokie Mazowieckie 

na lata 2021 - 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wysokie 

Mazowieckie na lata 2021 - 2024 przyjętej uchwałą Nr 143/XX/20 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 30 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałą Nr 149/XXI/21 z dnia 19 lutego 

2021 r., uchwałą Nr 177/XXVI/21 z dnia 14 września 2021 r. i uchwałą Nr 187/XXVII/21 z 

dnia 22 października 2021 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2022, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2.

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz Strona 1 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 21 287 664,16 20 411 132,06 2 430 164,00 563,95 3 654 422,00 8 628 492,36 5 697 489,75 3 534 896,82 876 532,10 0,00 876 532,10

Wykonanie 2019 26 704 415,52 23 572 350,32 3 158 041,00 200,43 4 307 191,00 9 896 992,33 6 209 925,56 3 707 466,69 3 132 065,20 733 710,71 2 398 354,49

Plan 3 kw. 2020 27 735 765,00 24 320 979,00 3 039 495,00 84,00 4 841 179,00 9 753 148,00 6 687 073,00 3 727 000,00 3 414 786,00 524 000,00 2 890 786,00

Wykonanie 2020 31 637 478,11 26 026 669,01 2 952 890,00 271,48 4 851 179,00 11 526 147,61 6 696 180,92 3 790 557,77 5 610 809,10 22 222,00 5 588 587,10

2021 28 770 362,00 27 567 308,00 3 101 827,00 677,00 5 213 841,00 11 985 638,00 7 265 325,00 3 850 000,00 1 203 054,00 618 454,00 584 600,00

2022 25 722 459,00 25 522 459,00 3 225 587,00 206,00 5 527 063,00 10 002 339,00 6 767 264,00 3 953 974,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2023 26 386 636,00 26 386 636,00 3 322 355,00 212,00 5 803 417,00 10 292 119,00 6 968 533,00 4 072 593,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 281 143,00 27 281 143,00 3 422 148,00 218,00 6 093 587,00 10 600 882,00 7 164 308,00 4 194 770,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 21 435 546,42 17 564 185,93 4 872 768,11 0,00 0,00 9 249,32 0,00 0,00 3 871 360,49 3 871 360,490,00 584 145,00

Wykonanie 2019 28 575 474,06 19 890 124,93 5 023 016,56 0,00 0,00 7 455,71 4 100,64 0,00 8 685 349,13 8 685 349,130,00 1 716 117,00

Plan 3 kw. 2020 26 965 391,00 21 864 672,00 5 728 426,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 5 100 719,00 5 100 719,000,00 823 459,00

Wykonanie 2020 26 936 792,10 22 384 777,55 5 342 792,87 0,00 0,00 75 404,80 0,00 0,00 4 552 014,55 4 552 014,550,00 835 362,05

2021 29 750 362,00 25 037 113,00 5 976 691,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 4 713 249,00 4 713 249,000,00 65 000,00

2022 27 067 109,00 22 119 162,00 5 992 927,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 4 947 947,00 4 947 947,000,00 30 000,00

2023 26 386 636,00 22 870 034,00 6 172 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 602,00 3 516 602,000,00 30 000,00

2024 27 281 143,00 23 659 043,00 6 357 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 100,00 3 622 100,000,00 30 000,00

Strona 3 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -147 882,26 0,00 815 258,54 0,00 0,00 415 258,54 147 882,26 400 000,00 0,00

Wykonanie 2019 -1 871 058,54 0,00 3 488 755,74 3 221 379,46 1 781 948,54 267 376,28 89 110,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 770 374,00 0,00 1 251 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 006,00 693 243,00

Wykonanie 2020 4 700 686,01 0,00 1 617 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 697,20 0,00

2021 -980 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 1 200 000,00 600 000,00

2022 -1 344 650,00 0,00 1 944 650,00 0,00 0,00 1 944 650,00 1 344 650,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 380,00 2 021 380,00 1 463 617,00 1 463 617,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 379,46 2 021 379,46 1 463 617,00 1 463 617,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 846 946,13 3 662 204,670,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 221 379,46 0,00 3 682 225,39 3 949 601,670,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 456 307,00 3 707 313,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 3 641 891,46 5 259 588,660,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 2 530 195,00 4 110 195,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 403 297,00 5 347 947,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 516 602,00 3 516 602,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 622 100,00 3 622 100,000,00

Strona 6 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x25,00%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x32,59%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 17,38% x x x x20,98%

Wykonanie 2020 0,00% 25,04% x x x x25,19%

2021 4,08% 17,04% 26,19% 27,59% TAK TAK21,01%

2022 3,98% 22,04% 24,86% 26,26% TAK TAK22,04%

2023 0,00% 21,85% 21,34% 22,75% TAK TAK21,85%

2024 0,00% 21,71% 21,63% 21,63% TAK TAK21,71%

Strona 7 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 421 109,46 421 109,46 378 135,75 314 120,09 314 120,09 314 120,09 510 385,17 510 385,17 441 982,80

Wykonanie 2019 228 659,15 228 658,15 209 363,79 329 282,00 329 282,00 329 282,00 262 110,64 262 110,64 235 323,28

Plan 3 kw. 2020 282 418,00 282 418,00 282 418,00 1 789 550,00 1 789 550,00 1 789 550,00 282 468,00 282 468,00 282 418,00

Wykonanie 2020 302 147,40 302 147,40 302 147,40 1 789 549,91 1 789 549,91 1 789 549,91 215 145,07 215 145,07 215 095,07

2021 0,00 0,00 0,00 529 600,00 529 600,00 529 600,00 88 430,00 88 430,00 88 430,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 888 788,39 888 788,39 616 539,14 1 015 721,29 0,00 0,00 0,00433 206,48 582 514,81 0,00

Wykonanie 2019 3 020 143,88 3 020 143,88 1 820 889,52 75 577,48 0,00 0,00 0,000,00 75 577,48 0,00

Plan 3 kw. 2020 18 820,00 18 820,00 15 997,00 182 968,00 0,00 0,00 0,00182 468,00 500,00 0,00

Wykonanie 2020 18 819,00 18 819,00 15 996,15 115 152,97 0,00 0,00 0,00115 145,17 7,80 0,00

2021 686 070,00 686 070,00 513 604,00 93 075,00 0,00 0,00 0,000,00 93 075,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 659 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 021 379,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 752 075,00 93 075,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 752 075,00 93 075,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 752 075,00 93 075,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 752 075,00 93 075,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w
Jabłonce Kościelnej -

Urząd Gminy Wysokie
Mazowieckie

2021 2022 3 490 000,00 90 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego poprzez przebudowę
przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Święcku Wielkim -

Urząd Gminy Wysokie
Mazowieckie

2021 2022 262 075,00 3 075,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 198/XXVIII/21 z dnia 2021-11-26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.03

Strona 12 z 12za organ stanowiący Sławomir Jan Misiewicz


